Loms.

(1495)

rob. Michael de Brostowo filius suus W.
cum Margar. matre & netis delectum dim
stani de Byelsko notas. L. pro decima
manipulari in Brostowo emptā
in manus rob. duce Glinsteri reponere

A. D. J. P. C., Ep. 15, 42-

domza

(1496)

nob. Nic. Pauli

N. Jazampkowicz de L.

Jazampkowicz
in advocacia & mansorum à carnosynis debitum
sub lapso inscribitur

MK 18,94^v

Lompzara

(1496)

Johannes Albertus rex Polonie:

Warschowiam cum omnibus suis districtibus, oppidis, villis, nobilibus, terrigenis et vasalis, castrum Wysregrod, Zakroczym, Czychanow, Lompzara, Nowygród cum nemoribus et venationibus, cum omnibus districtibus castris, oppidis, villis etc. ab antiquo in terra Gostinensi ad Wysregrod pertinentibus, item Młodzieszno, Camyon et Przaslawice in distr. Sochaczewiensi Conrado duci Maronie ad vite eius damus.

Datum in conventionem Piotrkowiensi generali.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 308-310, nr. CCLXII (M. K. 17, k. 135)

Lomz.

(1496)

honor. Martin. vicenotar. d.

destis
in Polt.

A Dj. PC., Ep. 15. 252~

Louis

Leure

(1496)

Rex Conrado duci M. Warschovian ...
Inyschegrod, Zornoyen Czechanow
Leure Margyrod ... Medresino
Comyzen et Pnershazyen in
distr. Soch. domet

MR XVII 135

MRPS II 596

Lomza

(1497)

Mich. opidanus de L. expedivit
loco sui ad eandem bellicam de
advocacia sua in Pyzthnyora
Martinum famulum suum.

Baranowski, Spis rycerstwa, 199

Lomza

(1497)

Honorabilis Alexius de Guthoro honesti Johannis frenificis de L. procurator accusavit contumaciam omnium ad testamentum honeste Elizabeth civis ol. Lomzensis et in contumaciam reproduxit testamentum in carta papirea petens confirmari.

Ex adverso honorabilis Mathias prepositus s. spiritus procurator nobilis Pauli de Rekoro contradixit confirmationem petens copias eiusdem prefigi.

A. D. P. T., Ep. 15, 112^v

Lours.

(1497)

honor. et nob. Mart. Turjeersty altarista Louren.
et dicos de Glinky -- omnes.. decimos manijm-
lones una cum decima lini sive canapi ad mensam
episcopam quomodolibet spectantes in Tysensi. Van-
schouiensis et Colnen. districtibus consistentes
super fluvium Narew apud .. Petrum .. episcopum
Ploc. pro 50 reas gr. in $\frac{1}{2}$ gr. manijm coniecto
emerunt.. "

A. D. J. P. C. Ep. 15, 129 ✓

Lomra

(1497)

honestus Paulus Strank de Strava d. cittatus
per disc. Mart., Petr. et Joh. vicanus d. d.

A. D. 1500, Ep. 15, 130 v

Lomra

(1497)

Honest. Alb. Jozdo opidani ex l. in presencia
dno. Seraphin filii naturalis dno. Petri plebani
in Ostrovya " habet in deposito -- 8 flor. ungar.
-- quos executores prefati plebani pro prefato Seraphin
et ~~4~~ honeste Constance filie prefati plebani
ad conservandum -- tradiderunt "